

CITY OF SIDNEY
22-01 2022 CURB & GUTTER
BID TABULATION

						CONSTRUCTION ESTIMATE		D.L. Smith Concrete, LLC. Norwalk, OH		America's Decorative Concrete Greenville, OH	
Line No.	Item No.	Location Information	Item Description	Quantity	Units	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension
1	202	Addy Avenue - From Hoewisher Rd. to Cul-de-sac	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	150	L.F.	\$9.00	\$1,350.00	\$8.25	\$1,237.50	\$11.00	\$1,650.00
2	609	Addy Avenue - From Hoewisher Rd. to Cul-de-sac	Combination Roll Curb and Gutter, Type 1	150	L.F.	\$30.00	\$4,500.00	\$27.00	\$4,050.00	\$38.00	\$5,700.00
3	613	Addy Avenue - From Hoewisher Rd. to Cul-de-sac	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	6	C.Y.	\$90.00	\$540.00	\$120.00	\$720.00	\$175.00	\$1,050.00
4	659	Addy Avenue - From Hoewisher Rd. to Cul-de-sac	Seeding and Mulching	34	S.Y.	\$10.00	\$340.00	\$8.00	\$272.00	\$15.50	\$527.00
5	202	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	1,900	L.F.	\$9.00	\$17,100.00	\$8.25	\$15,675.00	\$11.00	\$20,900.00
6	609	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Combination Curb and Gutter, Type 2 w/ 24" Gutter	1,167	L.F.	\$35.00	\$40,845.00	\$32.00	\$37,344.00	\$38.00	\$44,346.00
7	609	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Barrier Curb, Type 6	733	L.F.	\$26.00	\$19,058.00	\$25.00	\$18,325.00	\$38.00	\$27,854.00
8	613	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	71	C.Y.	\$90.00	\$6,390.00	\$120.00	\$8,520.00	\$175.00	\$12,425.00
9	659	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Seeding and Mulching	325	S.Y.	\$10.00	\$3,250.00	\$8.00	\$2,600.00	\$15.50	\$5,037.50
10	SPEC	Campbell Road - From Fair Rd. to Fourth Ave.	Reconnect drain tiles thru curb with like kind pipe.	3	EACH	\$300.00	\$900.00	\$200.00	\$600.00	\$350.00	\$1,050.00
11	202	Fair Road - From Interstate Bridge to S. Vandemark Rd.	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	641	L.F.	\$9.00	\$5,769.00	\$8.25	\$5,288.25	\$11.00	\$7,051.00
12	609	Fair Road - From Interstate Bridge to S. Vandemark Rd.	Combination Curb and Gutter, Type 2 w/ 24" Gutter	641	L.F.	\$35.00	\$22,435.00	\$32.00	\$20,512.00	\$38.00	\$24,358.00
13	613	Fair Road - From Interstate Bridge to S. Vandemark Rd.	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	24	C.Y.	\$90.00	\$2,160.00	\$120.00	\$2,880.00	\$175.00	\$4,200.00
14	659	Fair Road - From Interstate Bridge to S. Vandemark Rd.	Seeding and Mulching	48	S.Y.	\$10.00	\$480.00	\$8.00	\$384.00	\$15.50	\$744.00
15	202	Fulton Street - From Brooklyn Ave. to Dead End	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	330	L.F.	\$9.00	\$2,970.00	\$8.25	\$2,722.50	\$11.00	\$3,630.00
16	609	Fulton Street - From Brooklyn Ave. to Dead End	Combination Curb and Gutter, Type 2 w/ 24" Gutter	330	L.F.	\$35.00	\$11,550.00	\$32.00	\$10,560.00	\$38.00	\$12,540.00
17	613	Fulton Street - From Brooklyn Ave. to Dead End	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	13	C.Y.	\$90.00	\$1,170.00	\$120.00	\$1,560.00	\$175.00	\$2,275.00
18	659	Fulton Street - From Brooklyn Ave. to Dead End	Seeding and Mulching	67	S.Y.	\$10.00	\$670.00	\$8.00	\$536.00	\$15.50	\$1,038.50
19	SPEC	Fulton Street - From Brooklyn Ave. to Dead End	Reconnect drain tiles thru curb with like kind pipe.	2	EACH	\$300.00	\$600.00	\$200.00	\$400.00	\$350.00	\$700.00
20	202	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	1,320	L.F.	\$9.00	\$11,880.00	\$8.25	\$10,890.00	\$11.00	\$14,520.00
21	608	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Curb Ramp with Truncated Domes per City Standard 300-9 including removal of existing.	2	EACH	\$1,800.00	\$3,600.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,350.00	\$4,700.00
22	609	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Combination Curb and Gutter, Type 2 w/ 24" Gutter	1,320	L.F.	\$35.00	\$46,200.00	\$32.00	\$42,240.00	\$38.00	\$50,160.00
23	613	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	49	C.Y.	\$90.00	\$4,410.00	\$120.00	\$5,880.00	\$175.00	\$8,575.00
24	659	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Seeding and Mulching	242	S.Y.	\$10.00	\$2,420.00	\$8.00	\$1,936.00	\$15.50	\$3,751.00
25	SPEC	Norwood Avenue - From Bon Air Dr. to Dead End	Reconnect drain tiles thru curb with like kind pipe.	5	EACH	\$300.00	\$1,500.00	\$200.00	\$1,000.00	\$350.00	\$1,750.00
26	202	Old English Court - From Stratford Drive to Cul-de-sac	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	535	L.F.	\$9.00	\$4,815.00	\$8.25	\$4,413.75	\$11.00	\$5,885.00
27	608	Old English Court - From Stratford Drive to Cul-de-sac	Curb Ramp with Truncated Domes per City Standard 300-9 including removal of existing.	2	EACH	\$1,800.00	\$3,600.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,350.00	\$4,700.00
28	609	Old English Court - From Stratford Drive to Cul-de-sac	Combination Roll Curb and Gutter, Type 1	535	L.F.	\$30.00	\$16,050.00	\$8.00	\$4,280.00	\$38.00	\$20,330.00
29	613	Old English Court - From Stratford Drive to Cul-de-sac	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	20	C.Y.	\$90.00	\$1,800.00	\$120.00	\$2,400.00	\$175.00	\$3,500.00
30	659	Old English Court - From Stratford Drive to Cul-de-sac	Seeding and Mulching	80	S.Y.	\$10.00	\$800.00	\$8.00	\$640.00	\$15.50	\$1,240.00
31	202	Russell Road - From Interstate Bridge to Railroad Bridge	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	414	L.F.	\$9.00	\$3,726.00	\$8.25	\$3,415.50	\$11.00	\$4,554.00
32	609	Russell Road - From Interstate Bridge to Railroad Bridge	Combination Curb and Gutter, Type 2	405	L.F.	\$32.00	\$12,960.00	\$27.00	\$10,935.00	\$38.00	\$15,390.00
33	609	Russell Road - From Interstate Bridge to Railroad Bridge	Barrier Curb, Type 6	9	L.F.	\$26.00	\$234.00	\$25.00	\$225.00	\$38.00	\$342.00
34	613	Russell Road - From Interstate Bridge to Railroad Bridge	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	16	C.Y.	\$90.00	\$1,440.00	\$120.00	\$1,920.00	\$175.00	\$2,800.00
35	659	Russell Road - From Interstate Bridge to Railroad Bridge	Seeding and Mulching	92	S.Y.	\$10.00	\$920.00	\$8.00	\$736.00	\$15.50	\$1,426.00
36	202	Russell Road - From West Corp. Line to Interstate Bridge	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	140	L.F.	\$9.00	\$1,260.00	\$8.25	\$1,155.00	\$11.00	\$1,540.00
37	609	Russell Road - From West Corp. Line to Interstate Bridge	Combination Curb and Gutter, Type 2	140	L.F.	\$32.00	\$4,480.00	\$27.00	\$3,780.00	\$38.00	\$5,320.00
38	613	Russell Road - From West Corp. Line to Interstate Bridge	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	5	C.Y.	\$90.00	\$450.00	\$120.00	\$600.00	\$175.00	\$875.00
39	659	Russell Road - From West Corp. Line to Interstate Bridge	Seeding and Mulching	31	S.Y.	\$10.00	\$310.00	\$8.00	\$248.00	\$15.50	\$480.50
40	202	S. Vandemark Road - From RR Tracks to Campbell Rd.	Curb Removed, As Per Plan including saw cutting	4,525	L.F.	\$9.00	\$40,725.00	\$8.25	\$37,331.25	\$11.00	\$49,775.00
41	609	S. Vandemark Road - From RR Tracks to Campbell Rd.	Combination Curb and Gutter, Type 2	4,525	L.F.	\$32.00	\$144,800.00	\$27.00	\$122,175.00	\$38.00	\$171,950.00
42	613	S. Vandemark Road - From RR Tracks to Campbell Rd.	Low Strength Mortar Backfill (Controlled Density Fill)	168	C.Y.	\$90.00	\$15,120.00	\$120.00	\$20,160.00	\$175.00	\$29,400.00
43	659	S. Vandemark Road - From RR Tracks to Campbell Rd.	Seeding and Mulching	1006	S.Y.	\$10.00	\$10,060.00	\$8.00	\$8,048.00	\$15.50	\$15,593.00
TOTALS						\$475,637.00		\$426,594.75		\$595,632.50	